AIANUIN N,
MeazBuanuanvariugvaunsaiaauiames
sruuUuUsIAsaYIANRRasNTUUAENS wudelanynln LWATIVNT NTINWIMUAS

o. TEAnSyAANANYUZUFIUSTUY YipgUnsalasuRamesTivanyili
o.0 aUNIAINTZAWEYYIUNGN Main Switch (Lm Switch) Yu1A oe Y83 31U @ 1304
AnudnuaizNug Fail
®.0.0 HUUIAVBY Switch Capacity litaeni1 @ Tops.
o.0l0 fUszAvsnmlunisdeiudeua Forwarding Throughput 8e13tiee woo Mpps.
@.@.an 3 Redundant Power Supply
o.0.@ Hmieaudwuy DRAM lutioandn « GB. wag Flash Memory litiaenin o GB,
®.6.& HNBIR WU @oG BaseX %39 oG (SFP+) Wi b&G(SFPex) muauliitaenit be wain
@.0.5 A1UNI0ATVAYUTILIL MAC Addresses l4itfa8n11 alb,coo MAC Addresses
o.0.00 A1U130%191UF 0 UgUN5AldUY M1UNIATEIU IEEERCl. ad, [EEEROL. oW,
[EEEGob.op Way IEEEgob.0q
o.0.a @uayunsvin VLAN lalideendt @ooo VLANS
0.0.c @111501 Routing LWUU Static Routing, RIPng, OSPFvan teiuseinstiat
0.0.00 AWIIONMUAAUNTHNTIAUTNITNNLATIIY [EEERol.op LAy DSCP
0.0.00 @1311301MU3N5 DHCP Server wag DHCP Relay 16 iluataion
&.0.0 i Console Port ilarmuansiewesgunsal uazdmiuasiaseusyuuld
®. o 0n dUUA UUTEUU Network Management @ 1uu1n 5§14 CLI, Telnet, SS5H wa ¥
Embedded Web-based
0.0.0& AWTAHNUNNUINTFIY IPvo 17
0.6.0& FNNTARARIUY TWIANATFIUAIUNY Rack e 17 16
o.0.00 ausavnuiuszuulihluysamalnenuu beo VAC, @o Hz. la
o.0.08 HIUATTUTRINNINATIIUAILUABASY IEC, FCC wag UL

oo gUnIainszaedayeI (La Switch) U9 e 484 (Distribution Switch) 1WA m e
Andnuariugiy il
@.lo.e Hanwuzniulitesnia Layer s 89 OSI Model
ololo aninsafundumasseinelaglilusiarea (Routing Protocol) RIPVe, OSPF Igituatatios
olo.o TYoudousasyuuaiaty (Network Interface) WU eo/e@oc/@o0o Base-T 138511
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@05 39950 MAC Address laliuaanin mlb,ooo MAC Address
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oo anTaUIsinnsgunsaiiumalusunsy Web Browser Ia

olo.c @unsaastoya Log File luguuuu Syslog lsilluatnwiey

o.o.¢¢ @30 lEUANLINIFIU PV Ta

&lo.@0 HUUIMBY Switch Capacity lidaenin ewo Gbps.

o.b.00 HUTrANTAMlunisdwiudeya Forwarding throughput liitiaanin «to Mpps.

®.0.0lo 1 Redundant Power Supply

o.o.0m 1128AIUIILUU SDRAM w38 DRAM vi3aildinin vualitdesndt < GB.

oo.0c dmiunesn UTP (RI-¢&) Aosatduayunisvi Auto-MDIX 1a

o.b.a& amwaﬁwmuiwﬁ’uqﬂmzﬁguq M1UNINT§ U IEEEROl. od, IEEEROL. oW,
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©.9.0 AWNIDMAUAAUATNITIAUTAT AULIATEIY IEEEGol.op way DSCP

o061 @121501U3M3 DHCP Server wag DHCP Relay ¢ \Jusgatiae

oo il Console Port iermuaAnsvhauvesgunsal wagdwiunmvaoussuuls

®. . o aﬁ'uaguix‘uu Network Management @ 11410 5§14 CLI, Telnet, SSH way
Embedded Web-based

o000 AMTARARIUL VWIANIATFILANNATI Rack o i 18

oo lbe @11savhauiuszuulihlulssmalnewuy bleo VAC, &o Hz. 19

®.olol HIUMITTUTBILNIRIFIUAILIUADASE [EC %38 EN %58 UL
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o..@ Hanwuen1svialitesnin Layer v va3 OSI Model

ool TaadisuRaTEULLAT 8Ue (Network Interface) WUU eo/@oc/ecoo Base- T ¥385NN
Fuulitesnii be 199

@.6n.6n ﬁﬁggmvmlwLLamamumaanﬁﬁ'mmimﬁamﬁawwLﬂ%mhaﬁqﬂﬁziaq

e.on@ 59950 MAC Address talitiounin ep,0o00 MAC Address

o.a.& @nIauTsinnsguasaliiumalusingy Web Browser 1o

..o tJugunsal Ethernet Switch fifiwasn combo SFP/Copper ports %38 SFP/SFP+
Trunulidaunii b woss
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oo 5835umseliunesnaind POE Snnubidesnin oe wasn
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@.MN.66 ﬁﬁ'umgumiﬁ“l VLAN laldtioenin € ooo VLANS



an.elo @1U150Y SNMP version @, be, o iluagatias

@.o.@m @13150%1 Class of Service lgogaae
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e.on.em.lo Differentiated Services (DiffServ)

o.6n.0& @111505895U RADIUS %o TACACS+ 19l

@.m.e& @11130%1 DoS prevention

a.m.e5 A1NNIALTNUNLNINTFIY IPvo ld

om0 gUnsalldiunsiusennnsgiu FCC, UL iupgslioy

o.« gunsalmupudyyiasaiatielinng Wireless Controller 91U o LELE

Audnwmzamiugy dail

oo WugUnIaliuy Appliance fivmthilunsmugumsvinuveagunsal Access Point

o.clo fiND3M Gigabittthemet eo/@oo/ecoo Mbps 88131i88 & Woin, dnesn Multigigabit
Ethernet atation o wasauasil Rice ConsolePort Tdmiudnmssiagunsel edwtlesdnnu o nain

o.c.m gUNsEIflausITiBssasiuMTensafugunsalnsyaedygailians (Access Point)
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o.c.c Tavavslumseuaugunanl Access Point 1§ eo isaniusthafo

o.€.& aunImnulieuNaEIu IEEE ol.eea, EEE Golo.eeb, IEEE colo.aeg, IEEE db.oeac
kae IEEE golb.ean

o.&5 @111505933UA19 VLAN lonuannsg IEEE colb.eq

oo 5935UN5 MU 1Pvis Tailuetnatlos
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o.€.00 A1U150UMMTIAN1TATTUNINTRId Yy Srudugunsalnsyaedygiuliany
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o.&. b NgUsEIIananans (CPU) 5995UN15UsEUIaNalUY be Bit dintigaudiuuy
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@.&.an TANNT AN (RAM) ¥ila ECC DDRe #38#n31 vuinkivasnii b GB.
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&.&.em FHNMITUUsEAULUL On-site Service Wussezanagelsy b U WUU be x e il
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o.5& AWNIAUFINIINNTYUNSIRLNNIEIU HTTP w3 HTTPS Wi SSH iilluegnstios

®.0.&¢ IATUNITTUTBY Wi-Fi Certification Laz@anAaBItan1MuanINuInggIy UL, EN uay
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o.2.0 fiinauasfouausaiuIfnI9aaugUnIalvedasdns (System Monitoring) uas
syuuiilauaded] License sas¥ugunsailéatatios ¢o Device
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o.c.00 AWIsNATIENULENUTEIINYRIUNTalld uarloudredeyalusiludsuuuudy
\u PDF, XLS Tusiu
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. ‘S']ﬂazﬁl’ﬂﬂﬂmﬁﬂwmxﬁuﬁﬂuﬁﬂﬂﬂﬁﬂ%ﬁhﬂguﬂ fiuaauils
bo AMRARIAUAIBFYLIM (Cable Fiber Optic) b Core LHaulasludsatnrsdiineiu
$7U2U b 81T TINNIRY ﬁgﬂﬁﬂ&?& seen1957ulidaendn o,0mo AT UszNaunae
b.6.@ DIATIINTNIVUNNT
b.e.o DIANTINTHYY
b.e. IANTAANTIY e
v.6.& 9IANTONUILAT
o.0.& 91ANSHLTIIYRY OIF
B.e.5 81ATEUNNUATIUNITNTY Lazraveny
b.e.0.0 H18YILIUIANT
©.0.9.0 A18N0&E514

e Anduanedyyinlendaniiuas (Cable Fiber Optic) b Core iWaaluslugatunisly
21AN5A1UNU 910U b 8115 Srezn1enlidesndt boo was Usznaunie

b.lo.e 81ANTAITAY

b.lo.o 8IATITATHINUNNT

.lo.en DIANTINTHIY

b.lo.€ DIANTINUILAT

l0.b.& 9V TLINEY OIF

lb.o.5 9IANTANTIY U o

b.m Formuanaluresmsiansssuvane sy

.06 m‘sé‘mc??aa'naa"aggywmﬁwmﬁiﬁﬂmﬁamiﬁmﬁ%LLas%’meUﬂiﬂiﬂmamﬁuﬂ fisudu
TusunuLazvUATLNgEY 19U Patch Panel, Patch Cord Cable 1fudy

o.m.lo AEda YR aall Wire Marker asaifusis b ulneidomneavdndusiuiuseans
meluduviearasiu uasdasiavh Label Aadaiauian Patch Panel uasidniursufinmeivngn

o.n.a MIAuaedyyIuneluetns Tunsdfeasidunaiusin T-Bar viefhiiu fos
Wuangsegluviamanadin Flexible Tiuuduwau

o.n.e MIduaedyynneluoins lunsdfonshiffma vieduasaindinay
a\‘]iJ’]mﬂJNu\?‘W@\‘imENL@UHWEI‘JQEJIUTNWEW&GW (PVC Wire way) mumwa‘ufnmaimwaﬂ (Steel Wire
way) ¥3enawdn (EMT Conduit) tlBANAIBNALAY ANV ALY AT

.« AuaAvesgUnInivsznaumadumelsuf g Loy Single-Mode fiRnaiAvialy dil
b.€.o HAANTINUUINTFIUA il 150/ 1ECammom, ANSY/ TIAEIA&DE-B.a, ITU-T G.5&kD,
[ECoonaa-a-o
ol Hnnaveunuadlal niuELn © Aas (o Core) LagilmanslulMUMEILNN «/eod um
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Strand Galvanizes Steel Wire
b.e.« Wasniuawuneueniuyia High-Density Polyethylene (HDPE)
lv..& il Corrugated Armor Steel Tape tiathetasfiunisinungandn
b.eo nMululasiasrwesaisifuviia Loose Tube nelull Thixotropic Jelly Compound
Wiethelunmsdestunudeunazaudu
b.&.0 T9ITURTINIEIGA (Max Tensile Load Installation, N) e,&oo 138U, Way Maximum
Crush Resistance &,&oo N/ao Cm.
b.C.c mmsaﬁmulﬁﬁqwgﬁ (Operation Temperature) o BIFIARIEE D9 +elo DIFNAITEE
lo.&e FOFUMIAUENET szezviessr gl (Maximum Pole Span Length) &o Meters
.€.@o Min Bending Radius Installation ko X
b.c.e@e Min Bending Radius Operation @o X
o.€.eb Fiber optic Core Mode Field Diameter «lv + o.& um. @ @meo NM.
b.c.em Cladding Diameter gb& + @.0 um.
. ea Coating Diameter b&o + & o um.
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b.c.o& e emaoc NM. < o.mne dB/km.
b.c.od&lb emgm NM. < o.mle dB/km.
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o.&e H81UIY b Port wazamsaiulAEs emb Port Tnensidey Plate Wudndildiu sc,
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o.¢ udnlinaundufugifugunsaideans
b.&a aunsadeutdeusenlsd (Sliding)
o.¢. g Yandumnimun Tafiuis « Muiedesiudaidilsounsanslouimiuag
b.&.¢ I Splice Tray dwsuiiuansyn Splice winduau Core figradld
v Wundnfasiitaiasmnemssiefuiuaeloniiuanuy Single-Mode

.5 dneneagleuiauiues (Patch Cord Cable Single -Mode)
b.5.0 Wuaedania Single Mode
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.o AAUINIEY o LUAT LA & LIRS
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oo/ AnFNUATasgUnIaiUsEnaumsiuaelewdatinues wuu Multi-Mode dinauaadanaly el
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o.ao @nnsaiulinanielusasneuanains

..o WHBNUAN (Sheath) awnsatssiu UV

oo Tunuanglaufinaun o/elod um WU o Cores ¥i3aANN

o.0.& AMUAIUNIY Crush Resistance (N/@oomm) b woo

lo.60.5 aruniAgamil (Operation Temperature) <o BwniATEA 9 +oio IPNTATte
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o.5.& Iﬂaifaﬂlﬂumﬁﬂﬁwm Unituih @ sruiietosiudnidnlufaunzansloufaiuas
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b..o Wuaeserda Multimode &o/abe luasau
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b.c.en UANUSNIEY o LUAT
..« WHundnsasiniiaissmmnensendisatufuaeloudiuaauy Multi-Mode
.00 AuANTAvegUNTAluUaaudmIuaeloufaniua SFP o Gbps. figauauliAvaly et
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L
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b.@o.6.0 Q‘Uﬂﬁm SFP, mocooBase-LX, Single-Mode Transceiver & Gbps

b.00.0.l0 \{ugunTal SFP Aanunsaldfiuany Fiber Optic wila Single-Mode svazma
@0 km. #38ANI
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b.00. aUNsalLUaTYYIKUU SFP o Gbps dmTuaglouiaiuasiuy Multi-Mode
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b.0olo.lo {UHRIWUY LC 5995U5588MNN &&o WRSUToRANI
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b.o.o WugUnsaiuadyrauanaglouiiiuas iudygn UTP Rlee idhsinsiu-ds
10318 & Gbps.

©.0b.o {WesAUn eo/eo0o/acooBase-TX Ethernet RJ @& 71U o WO3H
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v.ob.¢ @nIaldnuTuiugunInl eccoBase-LX(SFP)

®.olb.5 3 LED Wandanuy

.ol 1 Adapter dmsudadlniihlifuaunialduig o ya

b.om NTIMARBUAEERYIN (Cable Testing) fifarmunaudnuasiugiu fil
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21 IEAUINUAVIYANTNTH #u @
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